
ZARZĄDZENIE NR 12/2026 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) , oraz § 13 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka XVIII/134/2025 z dnia 17 grudnia 2025 roku 
w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2026 rok Wójt Gminy Zławieś Wielka zarządza, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/134/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia z dnia 17 grudnia 2025 roku 
w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2026 rok z późn. zm 1), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 130.990.445,74 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  101.495.317,60 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29.495.128,14 zł; w tym : 

- wydatki inwestycyjne -  29.120.128,14 zł 

- dotacja na inwestycje  -   375.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

2) § 15 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy :       

1) ogólną w wysokości – 370.000,00 zł; 

2) celową w wysokości -  550.000,00  zł, w tym: 

-  250.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania     
kryzysowego; 

- 300.000,00 zł na wynagrodzenia.”; 

3) Załącznik nr: 2 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku  nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

 
1) Wymieniona uchwała została zmieniona Zarządzeniem Wójta Nr 10/2026 z dnia 28 stycznia 2026 roku, 



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 050 000,00 920 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 050 000,00 920 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 050 000,00 920 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 968 752,00 10 098 752,00

Oczyszczanie miast i wsi 264 100,00 394 100,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

264 100,00 394 100,00

130 990 445,74 130 990 445,74Razem:

130 000,00

0,00

(Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/134/2025
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 grudnia 2025 r. )

Rozdział Zmiana

-130 000,00

75818 -130 000,00

-130 000,00

130 000,00

90003 130 000,00

Załącznik do zarządzenia  nr  12/2026

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 3 lutego 2026 r.



 
Uzasadnienie 

W związku z występowaniem niekorzystnych warunków atmosferycznych, z zaplanowanej w budżecie rezerwy 
ogólnej przeznacza się kwotę 130.000 zł na zakup soli i piasku oraz na usługi związane z odśnieżaniem 
i likwidacją gołoledzi (Dz. 900, rozdz. 90003 § 4210 i 4300). 


	ZARZĄDZENIE NR 12/2026 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 3 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 15
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 15
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 zm. § 15 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 zm. § 15 pkt 2



	pkt 3 w § 1

	§ 2


